BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-KN Hà Nội, ngày tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Giới thiệu Trung tâm Khuyến nông quốc gia trực thuộc

Bộ Nông nghiệp và Môi trường

Căn cứ Nghị định số 35/2025/NĐ-CP ngày 25/02/2025 của Chính phủ về

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-BNNMT ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Khuyến nông quốc gia;

Căn cứ các Quyết định: số 362/QĐ-BNNMT, 363/QĐ-BNNMT, 365/QĐ-

BNNMT ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc

bổ nhiệm viên chức quản lý.

Trung tâm Khuyến nông quốc gia trân trọng thông báo:

1. Vị trí và chức năng nhiệm vụ:

Trung tâm Khuyến nông quốc gia là đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Bộ Nông nghiệp và Môi trường có chức năng thực hiện các hoạt động

khuyến nông chuyển giao tiến bộ kỹ thuật, thông tin, truyền thông, phổ biến

kiến thức và đào tạo nông dân nhằm nâng cao năng lực và hiệu quả sản xuất,

kinh doanh nông nghiệp, bảo vệ môi trường và xây dựng nông thôn mới phục

vụ quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi trường trên phạm vi cả

nước.

2. Trụ sở làm việc:

- Tên đơn vị: Trung tâm Khuyến nông quốc gia

- Địa chỉ: Tầng 8, số 16 Thụy Khuê, Phường Thụy Khuê, Quận Tây Hồ,

Thành phố Hà Nội.

- Số điện thoại: 02437.715294

- Thư điện tử: ttknqg@mae.gov.vn

3. Giới thiệu mẫu dấu của Trung tâm Khuyến nông quốc gia.

4. Giới thiệu chức danh, chữ ký và số điện thoại của Lãnh đạo Trung

tâm Khuyến nông quốc gia.

Giám đốc

Lê Quốc Thanh

Số điện thoại: 0912338697

Phó Giám đốc

Hoàng Văn Hồng

Số điện thoại: 0904323330

Phó Giám đốc

Lê Minh Lịnh

Số điện thoại: 0912309246

Trung tâm Khuyến nông quốc gia trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Trưởng (để b/c);
- Các Thứ trưởng (để b/c);
- Các đơn vị trực thuộc Bộ (để phối hợp);
- Sở NNMT các tỉnh, thành phố;
- TTKN các tỉnh, thành phố;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-16T10:13:33+0700
	Trung Tâm Khuyến Nông Quốc Gia<tochucknqg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:41:40+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA<ttknqg@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:41:53+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA<ttknqg@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T14:42:13+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA<ttknqg@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!